Griglie S19
SCHEDA TECNICA
Descrizione:       Griglia di ventilazione quadrata da incasso
 Materiale:          Plastica ABS
Colore:              Bianco
Caratteristiche: Griglia di ventilazione quadrata da incasso ad alette a gravità.
Completa di imbocco ø 97 mm e idonea per tubo ø 100 mm.
Codice BxH
mm
 ø A
 mm
S1
mm
S2
mm
     Rete antinsetti
S19100B 185x185 97 28 20
 S19100RB 185x185 97 28 20 ✔
EDIL PLAST S.r.l.
Via Mastro Giorgio, 2 - Z. I. Villa Selva
47122 FORLÌ (FC) - ITALIA
Tel. +39 0543 754811
Email: edilplast@firstcor.com
Griglie S19
SCHEDA TECNICA
Descrizione:       Griglia di ventilazione quadrata da incasso
 Materiale:          Plastica ABS
Colore:              Bianco
Caratteristiche: Griglia di ventilazione quadrata da incasso ad alette a gravità.
Completa di imbocco ø 121 mm e idonea per tubo ø 125 mm.
Codice BxH
mm
 ø A
 mm
S1
mm
S2
mm
     Rete antinsetti
S19125B 185x185 121 28 20
 S19125RB 185x185 121 28 20 ✔
EDIL PLAST S.r.l.
Via Mastro Giorgio, 2 - Z. I. Villa Selva
47122 FORLÌ (FC) - ITALIA
Tel. +39 0543 754811
Email: edilplast@firstcor.com
Griglie S19
SCHEDA TECNICA
Descrizione:       Griglia di ventilazione quadrata da incasso
 Materiale:          Plastica ABS
Colore:              Bianco
Caratteristiche: Griglia di ventilazione quadrata da incasso ad alette a gravità.
Completa di imbocco ø 150 mm e idonea per tubo ø 150 mm.
Codice BxH
mm
 ø A
 mm
S1
mm
S2
mm
     Rete antinsetti
S19150B 185x185 150 28 20
 S19150RB 185x185 150 28 20 ✔
EDIL PLAST S.r.l.
Via Mastro Giorgio, 2 - Z. I. Villa Selva
47122 FORLÌ (FC) - ITALIA
Tel. +39 0543 754811
Email: edilplast@firstcor.com
Griglie S19
SCHEDA TECNICA
Descrizione:       Griglia di ventilazione quadrata da incasso
 Materiale:          Plastica ABS
Colore:              Bianco
Caratteristiche: Griglia di ventilazione quadrata da incasso ad alette a gravità.
Completa di imbocco 117x57 mm e idonea per tubo rettangolare
120x60 mm.
Codice BxH
mm
 A
 mm
S1
mm
S2
mm
     Rete antinsetti
S19150B 185x185 117x57 28 20
 S19150RB 185x185 117x57 28 20 ✔
EDIL PLAST S.r.l.
Via Mastro Giorgio, 2 - Z. I. Villa Selva
47122 FORLÌ (FC) - ITALIA
Tel. +39 0543 754811
Email: edilplast@firstcor.com
Griglie S19
SCHEDA TECNICA
Descrizione:       Griglia di ventilazione quadrata da incasso
 Materiale:          Plastica ABS
Colore:              Bianco
Caratteristiche: Griglia di ventilazione quadrata da incasso ad alette a gravità.
Completa di imbocco 147x67 mm e idonea per tubo rettangolare
150x70 mm.
Codice BxH
mm
 A
 mm
S1
mm
S2
mm
     Rete antinsetti
S19157B 185x185 147x67 28 20
 S19157RB 185x185 147x67 28 20 ✔
EDIL PLAST S.r.l.
Via Mastro Giorgio, 2 - Z. I. Villa Selva
47122 FORLÌ (FC) - ITALIA
Tel. +39 0543 754811
Email: edilplast@firstcor.com